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. DURSPEL JUNIOR

l. Premiegrad
Rune Bergheim, Aurland Spelemannslag

2. Premiegrad
Bård Leversund, Naustedalen Spelemannslag
R/nnaug Reiakvam, Naustedalen Spelemannslag
Anne Linn Brobakke, Vindfylla Spel o8 DansarlaB
Morten Kvam, Hafslo

DURSPEL SENIOR

l. Premiegrad
Arve R/neid, Gaupne

SI'DL. I.ELT' KLASSE C

2. Premiegrad
Ingbj 9rn Lo t sberg , Nordbygda Spe I og Dansar I ag
tsritt I'røholm, Hornindal Spelemannslag
Antonia Karete Haugen Kongsvik, Hornindal Sp. lag

257 p

243p
226p
2l 5p
2OOp

SPEL. I|ÅRDINGFELE KLASSE C. Giesteklasse

2. Premiegrad
Kristian Måseidvå9, Alesund Spelemannslat

SPEL. HARDINGFELE KLASSE D

2. Premi egrad
Lars Fjel i, Fjel Iklang
Olav Havnestad, Gloppen Hardingfelelag

GRUPPESPEL GAMMALDANSMUSIKK SENIOR

l. Preniegrad
El l e's
Kandal's 0rkester
Morten' s Gamaldansorkester

2. Premiegrad
Fjel lklang Spelemannslag
Firdakvartetten m/komp
Sigmund & Co. JØlster
Naus tedå I en 'l'oradergruppe
Breimsspretten
"Slekta"
ljalasus
tsuktagutane

2Ulp

2
3
4
5

I
)
3

2
3
4

5

2['5p
I 95p

27Op

224p
22 Lp
I 89p

25 9p
253p
248p

236p
234p
231p
226p
2l9p
2 l0p
203p
I 89p

I
2

3

4

6
7
I
9
IU
ll

SPEL. FELE KLASSE T)

2. Preniegrad
Lars Fjell, Fjellklang Spelemannslag 227 p

SPEL. HARDINGITELE KLASSE C

I . Preoi egrad
Liv Merete Kroken, Hornindal Spelemannslag 25lp

2 - Preni egrad
Børte Sivertsen, Sogn Spel og Dansarlag 238p
Gro Marie Svidal, lndre Sunnfjord Spelemannslag 223p
Britt Frpholm, Hornindal Spelemannslag 2l4p
Antonia Karete Haugen Kongsvik. Hornindal Sp. lae l99p



DANS KLÅSSE C

l. Preoiegrad
I Morten Vigdal og Anny Ytri

Jostedalssprintar, Jostedal Spel og Dansarlag

2. Preoiegrad
2 Kjel Irun Elvekrok m/fylgje

Jostedalsspringar, Jostedal SpeI og Dansarlag

3 Dagf inn Kreken ot Grete Norberg
Jostedalsspringar, Jostedal Spel og Dansarlag

4 Eva Kristin Svidal n/fylgje
Jølstraspringar, Indre Sunnfjord Spelemannslag

5 El isabet Eikås m,zf ylS je
Jølstraspringar, Indre Sunnf jord Spelemannslag

6 El isabet Eikås og Eenedicte crønl i
Jenterul I , lndre Sunnfjord Spel emanns lag

7 Cato Indreb/ ot Eenedicte Grønli
Jølstraspringar, Indre Sunnf jord Spelemannslag

8 Cato Indrebp og Marion Østenstad
Jølstraspringar, Indre Sunnf jord Spelemannslag

9 Cato lndrebø og Eva Kristin Svidal
Hul l. lndre Sunnfjord Spelemannslag

l0 Ove Haugen og Mona Åserr
Jostedalsspringar, Jostedal Spel og Dansarlag

ll Cato Indrebp og Marion Østenstad
Rull, lndre Sunnfjord Spelemannslag

12 Ingar Nordberg ot Br i t t El i n Fos søy
Jostedalsspringar, Jostedal SpeI og Dansarlag

IJANS KLASSIi I)
2. Preniegrad

I Einar Bolset n/lylAje
Hamborgar, Leikaringen i Gloppen

2 Jakob KjPrvik m/fylgje
Gamal t, Gloppen Hardingfelelag

L24p

I l8p

I I3p

I 12p

I l2p

I I lp

I 08p

I U8p

I 06p

I 04p

ItJ2p

l02p

I 19P

It6p

NYSKAPING

2. Preoiegrad
Lars F'jell, FeIe, I'jellklang Spelemannslag

SONG JUNIOR

2. Preoiegrad
I Unni Løvl id, Hornindal Spelemannslag

LAGSPUL. IJIiLE JUNIOR

2. Preni egrad
I Fjellklang JuniorSpelemarrnslag

2. Premi egrad
2 Hornindal Junior Spelemannslag

LAGSPEL. HARDINGI.IELE JUNIOR

l. Premiegrad
I Smågodt, Indre Sunnfjord Spelemannslag

2. Premiegrad
2 Gloppen Junior HardinBfelelag
3 Naustedalen Spelemannsla6

3 Gloppen Junior Spelemannslat (Hekrutter) l77p

87,5p

2O2p

I 80p

247;

223p
2t3p

LAGDANS JUNIOR

2. Premieklasse
I Jostedal Spel og Dansarlag, JostedalssprinSar l04p

DAN§ (LASSE C. Giesteklasse

2. Preoie6rad
I Kristian Måseidvåg og Linn Louis Walstad I I lp

Halling frå Dalsfjorden, Ålesund
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DANS (LASSE B

l. PrenieBrad
Ari ld Herstad 08 Solbjørt Steiro Herstad l36p
Parhal I inB frå Dalsfjorden, Naustedalen Spelemannslag

DANS KLASSE B fortset

Bjarne Kårstad og Janne Kristin Årdal I lOp
Springar frå Nordfjord, Nordbygda Spel og Dansarlag

Trygve Hauge og Eva Eide Hauge llOp
Sunnfjordspringar, Indre Sunnfjord Spelemannslag

Janne Karin Ardal og Janne Kristin Årdal l08p
Konerull, Nordbygda Spel og Dansarlag

Karl Helge Aasen og Hilde Bjprkum l07p
Hamborgar, Indre Sunnfjord Spelemannslag

Kristen Lotsberg og Beri t Lotsberg l05p
Springar frå Nordfjord, Nordbygda Spel og Dansarlag

Kjartan Naustdal og Kirsten Pedersen l04p
Springar frå Nordfjord. Nordbygda Spel og Dansarlag

Magnar Bakke og Kirsten Pedersen 99p
Hamborgar, Nordbygda Spel og Dansarlag

Magnar Bakke og Anne-Lise Bakke 98p
Springar frå Nordfjord, Nordbygda Spel og Dansarlat

Leif Årskog Os Gislaug Heinum 95p
Hamborgar, Nordbygda Spel og Dansarlag

, SPEL. FELE KLASSE B

l. Preoie6rad
Siv Janne Fossheim, Fjel lklang Spelemannslag 255p
Sigrid Therese Moldestad, Breim Spelemannslag 252p

2. Preniegrad
El i Håheim, Fjel lklang 236p
Jan Ove Lotsberg, Nordbygda Spel og Dansarlag 226p
Koldbjørn Taklo, Nordbygda Spel og Dansarlag 222p
Kjell Thue. Breim Spelemannslag 2l9p

t0

It

Søren Støyva og BjørB Støyva
Springar frå Nordfjord, Breim Spelemannslag

Sigmund Eikås og Hilde tsjprkum
Hull, lndre Sunnfjord SpelenannslaB

Magnus Hope og lngrid Spyland l{ope
Suldalsspringar, Indre Sunnfjord Spelemannslag

Liv Øygard og Reidun Ravnestad Holsen
Gamalt, Gloppen Hardingfelelag

2. Preoiegrad
Leon ÅrdaI og Kirsten Friis
Rul I , lndre Sunnfjord Spelemanns lag

Irygve Hauge og Eva Eide Hauge
Rull, Indre Sunnfjord Spelemannslag

Lars Vigdal 06 SiBrun Vigdal
Hamborgar, Jostedal Spel og Dansarlag

Leif Årskog og Gislaug Heinum
Gamalt, Nordbygda Spel og DansarlaB

Kåre Tomasgard og Oddhild Tomasgard
Camalt, Nordbygda Spel og Dansarlag

Jan Ove Krokgjelet og Astrid Krokgjelet
Jostedalsspringar, Jostedal Spel og Dansarlag

Liv Øygard og Reidun Ravnestad Holsen
Konerul l, Gloppen Hardingfelelag

Lars Fjel I og Reidun Ravnestad Holsen
Hamborgar, Fjel lklane,/Gloppen Hardingfelelag

I 33p

I 30p

l26p

l24p

l20p

I l9p

I l9p

ll9p

I l8p

llTp

I l6p

I l6p

Kåre Tomasgard og Oddhi ld Tomasgard I lSp
Springar frå Nordfjord, Nordbygda Spel og Dansarlag

Ingvald Os og Signe Marie Hauge l15p
Jglstrasprin6ar, Indre Sunnfjord Spelemannslag

Bjarne Eriksen og Marie Kreken I l5p
Jostedalsspringar, Jostedal Spel og Dansarlag

Ingvald Os og Signe Marie Hauge I l3p
Sunnfjordsprintar, Indre Sunnfjord Spelemannslag

t7

I
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SPEL. HARDINGFELE KLASSE B

l. Preniegrad
Knut Jarle Kroken, Hornindal Spelemannslag
Anders Eikås, Indre Sunnfjord Spelemannslåg
Hal lgrim Skjerdal, Sogn Spel og Dansarlag
Kjeti I Bergheim, Gloppen Hardingfelela6

2. Premiegrad
Svein Hjel lbakk, Gloppen Hardingfelelag
Terje Rune Vie, Indre Sunnfjord Spelemannslag
Svein Nesje, Stryn
Kjell Thue, Gloppen Hardingfelelag

SPEL. HÅRDINGFELE (LASSE B. Giesteklasse

255p
252p
252p
250p

242p
238p
232p
2l 4p

I
2

3
4

5
6
7
8
9
l0

LÅGDANS SENIOR

l. Premiegrad
Indre Sunnfjord Spelemannslat, Parhallin8
Indre Sunnfjord Spelemannslag, Jplstraspringar

2. Preoiegrad
Leikaringen i Gloppen, Gamal t l2lp
Indre Sunnfjord Spelemannslag, Sunnfjordspringar l2lp
Jostedal Spel og Dansarlag, Jostedalssprintar t l9p
Indre Sunnfjord Spelemannslag, Hamborgar llTp
I-ndre Sunnfjord Spelemannslag, Rull lt3p
Nordbygda Spel og Dansarlag, Gamal t I I lp
Nordbygda Spel ot Dansarlag, Springar frå Nordfj. I l0p
Nordbygda Spel og Dansarlag, Konerull 90b

I 30p
l24p

2 50p
249p

5
6
7
8

l. Preniegrad
Vidar Underseth, Ålesund Spelemannslag 251p

2. Preniegrad
Leikny Asen, Alesund Spelemannslag 243p
Åsmund Skauge, Nord-Hordland Spel og Dansarlag 234p

GRUPPESPEL INNT, 4 PERS. HÅRDINGFELE JUNIOR

2. Premiegrad
Bri tt Frgholm og Liv Kroken, Hornindal 24Sp

SPEL. FELE KLASSE A

l. Preoiegrad
Arne M. Splvberg, Fjelljom Spelemannslag
Svein Hjel lbakk, Breim Spelemannslag

GRUPPESPEL INNT. 4 PERS. FELE JUNIOR

2. Preniegrad
Gloppen Musikkskule, Sandane
Fjellklang Spelemannslag (junior)

23Op
2O2p

FLøYTE

l. Premiegrad
Geir Helge Sunde, Fjellklang Spelemannslag 258p

DANS KLASSE A

l. Premiegrad
Vidar Underset og Hilde Bjprkum
Hal I ing frå Dalsfjorden, Indre Sunnfjord
Ari ld Hers tad
Hal l ing, LfS
Ari ld.Herstad og Solbjlrg Steiro Herstad l33p
Sunnf jorspringar, Naustedalen Spelemannslag
Eeil Svidal og Arny Vie Svidal l32p
Jølstraspringar, Indre Sunnfjord Spelemannslag
Søren Støyva og Bj6rg Stpyva l30p
Gamalt, Breim Spelernannslag
Lars Vigdal og Sigrun Vigdal l29p
Jostedalsspringar, Jostedal Spel og Dansarlag
Leon Årdal og Hilde Bjprkum l29p
Jølstraspringar, Indre Sunnfjord Spelemannslag

l39p
Spelemannslag

I 38p
Rekrutt (u/13 Lr)
L Hestenes og R. Skeistrand Gloppen Juniorspelemannslag

GRUPPESPEL INNT. 4 PERSONAR HARDINGFELE SENIOR

l. PreoieSrad
Sogn Spel og Dansarlag

I

2

3

4

5

6

7251p
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DANS KLASSE A. Giesteklasse

l. Preoiegrad
Vidar Underset
Hal I ing, Ål esund
Vidar Underset og Leikny Aasen
Springar frå Solund, Al esund

SONG SENIOR
l. Preniegrad
Oline Lgvlid, Hornindal Spelemannslag
Elin Grytting, Gloppen Hardingtelelag

2. Preniegrad
Jorun Lpd6en, Hornindal Spelemannslag
Rolf Kobberstad. Hornindal Spelemannslag
Svein Sindre, Hornindal Spelemannslag
Oddgeir Tomasgard, Hornindal Spelemannslag

SPEL. HARDINGFELE KLASSE A

l. Preoiegrad
Sigmund Eikås, Indre Sunnfjord Spelemannslag
Arne M. SøIvberg, Fjelljom Spelemannslag

LAGSPEL. GAM}IALDANSMUSIKK JUNIOR

2. Preniegrad
Hornindal junior Spe lemarrns lag

DURSPEL LAG. GÅMMALDANSMUSIKK

l. Preoiegrad
Janne Bri t 's Orkes ter

2. Premiegrad
Rykk & Napp
Vindfylla Spelemannslag, Toradartruppa
G I oppe raddane
Naustedalen Spelemannslag iI
Naustedalen Spelemannslag I
Hyen Spelemannslag, Toradargruppa

I 40p

127 p 253p
252p
249p
248p
248p
247p
247 p
246p

243p
24Op
236p
23lp
230p

1 06,5p
1 02 ,5p

96p
95p
93,5p
88p

I
)
a

4
5
6
7
8

9
l0
ll
l2
l3

LAGSPEL. GAMMALDANSMUSIKK SENIOR

l. Preniegrad
Jostedal Spel og Dansarlag
Fjel lklans Spelemannslag
Nordbygda Spel og Dansarlag
Breim Spelemannslag
Indre Sunnf jord Spelemannslag
Fjel I jom Spelemanns lag
Naustedal en Spelemanns lag
Vindfyl la Spel og Dansarla6

2. Preniegrad
Gloppen Hardingfelelag
Austrheim Musikklag
Dal sf jorden Spel emanns lag
Gaular Spelemannslag
Eid Spelemannslag

LAGSPEL. FELE SENIOR

l. Preniegrad
Breim Spelemannslag
Nordbygda Spel og Dansarlag
Fjel lklang Spelemannslag
Vindfyl Ia Spel og Dansarlag

LAGSPEL. HARDINGFELE SENIOR

l.Premiegrad
Indre Sunnf jord Spelemannslag
Hornindal Spelemannslag
Gloppen Hardingf elelag

2. Premiegrad
Naustedalen Spelemannslag
Dal sf jorden Spelernannslag

BESTE DANSAR UANSETT KLASSE

Vidar Underset

3
4
5
6

25 lp
247 p

197 p

257p
255p
249p
247 p

258p
2 55p
246p

230p
22ap

I
)
3
4

I
)
3

4
5

I

2
3
4
5
6
7

252p

237p
235p
228p
22sp
222p
2O3p



=i lkeskappleiken, Sogn
:g Fjordane
.5.-iq.åprii I qq't

Naustedalen
Dalsfjorden
Beste dansar uansetl klasse:
Vidar Underset
Dans klasse A, giesteklas§e
'1. premie:
Vidar Underset, Alesund
Vidar UndersetiLeikny Aasen, Ålesund
Song, senior
1. premie:
Oline Løvlid, Hornindal
Elin Grytting, GloPPen
2. premie:
Jorun Lødøen, Hornindal
Rolf Kobberstad, Hornindal
Svein Sindre, Hornindal
Oddgeir Tomasgård, Hornindal
Spel hardingfele, klasse A
1. premie:
Sigmund Eikås, lndre Sunni.iord
Arne M. Sølvberg, Fjelliom
Lagspel gammaldansmusikk, iunior
Hornindal z.Pl
Durspel lag, gammaldansmusikk

Gloppen Musikkskule
Fiellklang Sp.
Rekrutt (u/ 13 år)
L Hestnes/R.Skeistrand, Gloppen
Gruppespel, hardingfele senior

:--:3a:gheim, Aurland

:.:-: -:versund, Naustedalen
:: --a:g Reiakvam, Naustedalen
:.--.: -ii-rn Brobakke, Vindfylla
,::s-. Kvam, Hafslo

l -:soel senior
, -- . ioneid, GauPne

l::r iele, klasse C

-:-3rie:
- -- i'n Lotsberg, NordbYgda
: :øholm, Hornindal
.-::-.a Karete Haugen Kongsvik, Hornindal

::€i fele, klasse D

-:'s Fiell, Fjellklang Z.Pt.
::el hardingfele, klasse C
'^'3mie:

lerete Kroken. Hornindal 251

.::emie:
3:'ge Sivertsen, Sogn 238

3-: [,4arie Svidal, lndre Sunnflord 223

l-: Frøholm, Hornindal 214
:-:cnia K H. Kongsvrk. Hornindal 199

Dans, klasse C
'cremie:
'.l.rten Vigdal/Anny Ytri, Jostedal 124

:. premie:
'.lcrtenVigdal/KiellrunElvekrok,Jostedal 118

Sagfinn Kreken/Grete Norberg, Jostedal 1 13

=vå 
Kristin Svidal m/ fylgje, lndre Sunnfjord 112

!risabet Eikås m/ tylgje, lndre Sunnfjord 112

:lisabeth Eikås/Benedicte Grønli,lndre S fjord 111

Cato lndrebø/Benedicle Grønli, lndre S.fiord '108

Cato lndrebø/Marion Østenstad, lndre S.fiord '108

Cato lndrebø/Eva Kristin Svidal, lndre S.fjord 106

Ove Haugen/Mona Åsen, Josledal 104

Cato lndrebø/Marion Østenstad, Indre S fjord '102

lngar Nordberg/Britt Elin Fossøy, Jostedal 102

Dans . klasse C, giesteklasse
;tian Måseidvåg/Linn Louis Walstad,

,.,dsund
Dans, klasse D
2. premie:

Z"pr. 111

Sogn S&D 251
Dans klasse B
1. premie:
Arild og Solbjørg Steiro Herstad (parhalling) 136

Søren og Bjørg Støyva (spr.) 133

Sigmund Eikås/Hilde Bjørkum (rull) 130

Magnus og lngrid Søyland Hope (Suldalsspr.) 126

Liv ØygardlReidun Ravnestad Holsen (gamalt)1 24

257

243

,I E

200

270

221
189

227

96
95
93,5
88

261
247

197

252

237
235
228
225
222
203

130
124

106,5
102,5

121
121
119
117
113
111

110
90

139
138
133
132
130
129
129

2. oremie:
Leon Årdal/Kirsten Friis (rull)
Trygve Hauge/Eva Eide Hauge (rull)
Lars og Sigrun Vigdal (hamborgar)
Leif Årskog/Gislaug Heinum (gamalt)
Kåre og Oddhild Tomasgard (gamalt)

120

Einar Bolset m/ iylgje, Gloppen
Jakob Kjørvik m/Iylgje, GloPPen

rspel senior, gammaldansmusikk
premie

Jostedal s&D
Fjellklang
Nordbygda S&D
Breim
lndre Sunnfjord
Flelllom
Naustedalen
Vindfylla S&D
2 premie:
Gloppeh
Austrhein tt{usikklag
Dals{jorden
Gaular
Eid
Lagspel, fele senior
1. premie:
Breim
Nordbygda S&D
Flellklang
Vindtylla S&D
Lagspel, hardingfele senior
1. premie;
lndre Sunnfjord
Hornindal
Gloppen
2. premie:

Janne Brit's Orkester
2. premie:
Rykk & Napp
Vindiylla Spl., ToradargruPPa
Glopperaddane
Naustedalen Il
Naustedalen I

Hyen Spl., Toradargr.
Lagdans senior
1. premie:
lndre Sunnfjord SP. (Parhalling)
lndre Sunnfjord SP. (Jølstraspr.)

2. premie:
Leikarringen i GloPpen (gamalt)

lndre Sunnfjord Sp. (Sunnfiordspr.)
Jostedal S&D (JostedalssPr.)
lndre Sunnfjord SP. (hamborgar)
lndre Sunnfjord SP. (rull)
Nordbygda S&D (gamalt)
Nordbygda S&D (spr. frå Nordfjord)
Nordbygda S&D (konerull)
Spel fele, klasse A
1. pemie:
Arne M. Sølvberg, Fielljom
Svein Hjellbakk, Breim
Fløyte
Geir Helge Sunde, Fjellklang 1. Pr.
Dans klasse A
1. premie:
Vidar UnderseUHilde Bjørkum
Arild Herstad
Arild Herstad/Solbjørg Steiro Herstad
Egil og Arny Vie Svidal
Søren og Biørg StøYva
Lars og Sigrun Vigdal
Leon Ardal/Hilde Bjørkum
Spel hardingfele, klasse B
1. premie:
Knut Jarle Kroken, Hornindal
Anders Eikås, lndre Sunnfjord
Hallgrim Skjerdal, Sogn S&D
Kjetil Bergheim, GloPPen

2. premie:
Svein Hjellbakk, GlopPen
Terje Rune Vie, lndre Sunnfjord
Svein Nesie, Stryn
Kjell Thue, GloPPen
Spel hardingfele klasse B, giesteklasse
1 . oremie
viåar Underset. Ålesund
2- oremie:
Leikny Åsen, Ålesund
Asmund Skauge, Nord-Hordland S&D
Gruppespel, hardinglele iunior
Britt Frøholm/Liv Kroken 2.P..
Gruppespel, lele iunior

Jan Ove og Astrid Krokgjelet (Jostedalsspr.) 117

Liv Øygard/Reidun R. Holsen (konerull) 116

Lars Fjell/Reidun R. Holsen (hamborgar) 116

Kåre og Oddhild Tomasgard (spr. frå Nordfj.) 115

lngvald Os/Kirsten Friis (Jølstraspr.) 115

Bjarne Eriksen/Marie Kreken (Jostedalsspr.) 1 15

lngvald Os/Signe Marie Hauge (Sunnfjordspr.)1 13

Bjarne Kårstad/Janne Kr. Ardal (spr. Nordfj ) 1 10

Trygve og Eva Eide Hauge (Sunnfjordspr') 1 10

Janne Karin og Janne Kr. Ardal {konerullr 108

Karl Helge Åsen Hrlde Bjørkum (hamborgal) 107

Kristen og Berit Lotsberg (spr. frå Nordfj.) 1 05

Kjartan Naustdal/Kirsten Pedersen(Nordfj.spr.)1 04

Magnar Bakke/Kirsten Pedersen (hamborgar) 99

Magnar og Anne Lrse Bakke (Nordflo'dspr.) 98

Lerf Arskog,Gislaug Hetnum {hamborgar) 95

Spel lele klasse B
1. premie:
Siv Janne Fossheim, Fjellklang 255
Siqrid Therese Moldestad, Breim 252

2. premie:
Eli Håheirn, Fjellklang 236

Jan Ove Lotsberg, Nordbygda 226

Kolblørn Taklo, NordbYgda 222

Kjell Thue, Breim 219
Nyskaping
Lars Fjell, Fjellklang z.Pr
Song iunior
Unni Løvlid. Hornindal 2.Pr. 87.5
Lagspel fele iunior
Fjellklang Juniorsp. '1 . Pr. 20?

2. premie:
Hornindal JuniorsP. 180

Gloppen Juniorsp. 171

Lagspel hardingtele junior
Smågodt 1. Pr. 247

2. premie:
Gloppen Junior HJelelag 223

Naustedalen Spl. 213

Lagdans iunior
Jostedal s&D (Jostedalsspr.) 2 pr. 104

Spel hardingfele klasse C, giesteklasse
Kristian Måseidvåg, Alesund 2.pr. 241

Spel hardingfele klasse D
2. premie:
Lars Fjell, Fiellklang 205

Olav Ravnestad, GloPPen 195

Gruppespel gammaldansmusikk, senoior
1. premie:
Elle's 259

Kandals orkester 253

Mortens Gammaldansorkester 248

2. premie:
Fjellklang Sp. 236

Firdakvartetten m/komp. 234

Sigmund & Co 231

Nrustedalen ToradergruPpe 226

Breimsspretten 219

"Slekta" 21O

Dalasus 203

Buktagutane 189

250
249

258119
tto

252
249
248
248

247
246

243
240
zJo

230

2E(
252
252
250

214

) c;1

243

257
,Rq

249

258
zqq
246

2. premie:

5l-h J


